1Carlo Gavazzi Controls S.p.A.
CTG
CTG DS FRA16/01/2019
Transformateur de Courant Différentiel
Description
CTG est une famille de transformateurs de courant
différentiel.
Ces dispositifs détectent la différence du flux de

Poids (emballage inclus)
CTG035: Env. 80 g
CTG050: Env. 100 g
CTG070: Env. 125 g
CTG120: Env. 235 g
CTG160: Env. 1220 g
CTG210: Env. 1860 g
Dimensions (mm) (WxHxD)
CTG035: 64 x 74 x 20 mm
CTG050: 87 x 98 x 20 mm
CTG070: 105 x 117 x 20 mm
CTG120: 155 x 170 x 20 mm
CTG160: 241 x 254 x 33 mm
CTG210: 290 x 304 x 33 mm
Diamètre intérieur
CTG035: 35mm
CTG050: 50mm
CTG070: 70mm
CTG120: 120mm
CTG160: 161mm
CTG210: 210mm
74
35
64 40
20